
PREISLISTE
Visdome

®

 3D Aufkleber

Grundfolie Weiß (fest haftend) 
oder Transparente Grundfolie (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)
Inkl. 4c CMYK Digitaldruck  &  Visdome® 3D-Beschichtung - geliefert, auf handlichen Bögen.

Größe bis 6cm² bis 9cm² bis 12cm² bis 15cm² bis 20cm² bis 25cm² bis 30cm² bis 35cm² bis 40cm² bis 45cm²

bis 49 Stk. € 1,75 € 1,90 € 2,00 € 2,20 € 2,50 € 2,70 € 2,90 € 3,00 € 3,10 € 3,20

ab 50 Stk. € 0,37 € 0,46 € 0,53 € 0,62 € 0,72 € 0,84 € 0,93 € 1,08 € 1,28 € 1,43

ab 100 Stk. € 0,33 € 0,44 € 0,51 € 0,60 € 0,69 € 0,81 € 0,86 € 0,99 € 1,15 € 1,29

ab 250 Stk. € 0,30 € 0,40 € 0,48 € 0,55 € 0,63 € 0,72 € 0,76 € 0,89 € 1,05 € 1,20

ab 500 Stk. € 0,27 € 0,34 € 0,40 € 0,48 € 0,55 € 0,63 € 0,71 € 0,85 € 1,01 € 1,15

ab 1.000 Stk. € 0,25 € 0,31 € 0,36 € 0,44 € 0,51 € 0,59 € 0,67 € 0,80 € 0,96 € 1,10

ab 2.500 Stk. € 0,23 € 0,29 € 0,34 € 0,42 € 0,49 € 0,57 € 0,66 € 0,79 € 0,95 € 1,09

ab 5.000 Stk. € 0,22 € 0,27 € 0,32 € 0,40 € 0,48 € 0,55 € 0,65 € 0,78 € 0,94 € 1,08

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Preisliste gültig bis auf Widerruf

Aufpreise / Sonderfolien und Optionen:

+ 25% Aufpreis Hochleistungsfolie Grundfolie Weiß (extra stark haftend)

   Ideal für Außeneinsatz - stärkere Klebekraft für bessere Haftung

+ 25% Aufpreis Hochleistungsfolie Grundfolie Silber mit Perlmutteffekt (extra stark haftend)
   Ideal für Außeneinsatz - stärkere Klebekraft für bessere Haftung

+ 45% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Gold gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Ideal für optisch ansprechende Aufkleber  

+ 45% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Silber gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Silberfolie im metallic Anmutung mit feiner Bürstung 

+ 45% Aufpreis 3M Spezial Industriefolie Grundfolie Weiß (ultra permanent haftend)
   Ideal für schwer zu verklebende Oberflächen wie z.B. Stahl, Holz, strukturierte Oberflächen, etc.

Drucknebenkosten inkl. Profi Datencheck u. Korrekturabzug: € 30,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Unveränderte Nachbestellung: € 25,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Originalbemusterung: € 35,- (Teilgutschrift bei unveränderter Auftragserteilung)

Einzelnutzenzuschnitt + Verpackung im Beutel (Zuschnitt manuell mittels Schere): € 0,25 pro Stk.

Aufkleben auf beigestellte Ware: € 0,15 - € 0,25 pro Stk. (je nach Aufwand)

3D Aufkleber in Sonderform konturgeschnitten: auf Anfrage  

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung.

Bei 3D Aufklebern kann sich im Außenbereich (unter diversen Umständen) das Harz von der Trägerfolie lösen worauf ebenso keine Haftung besteht.



PREISLISTE
Visdome

®

 3D Aufkleber

Grundfolie Weiß (fest haftend) 
oder Transparente Grundfolie (fest haftend) oder Grundfolie Weiß (leicht ablösbar)
Inkl. 4c CMYK Digitaldruck  &  Visdome® 3D-Beschichtung - geliefert, auf handlichen Bögen.

Größe bis 50cm² bis 55cm² bis 60cm² bis 65cm² bis 70cm² bis 75cm² bis 80cm² bis 85cm² bis 90cm² bis 95cm² bis 100cm²

€ 3,40 € 3,70 € 3,90 € 4,10 € 4,40 € 4,60 € 4,75 € 4,90 € 5,10 € 5,30 € 5,50

€ 1,57 € 1,68 € 1,85 € 2,00 € 2,25 € 2,30 € 2,42 € 2,61 € 2,76 € 2,96 € 3,14

€ 1,43 € 1,53 € 1,67 € 1,81 € 2,05 € 2,08 € 2,20 € 2,37 € 2,50 € 2,73 € 2,84

€ 1,33 € 1,43 € 1,58 € 1,71 € 1,95 € 1,99 € 2,15 € 2,28 € 2,40 € 2,63 € 2,75

€ 1,28 € 1,38 € 1,53 € 1,66 € 1,90 € 1,94 € 2,11 € 2,23 € 2,35 € 2,57 € 2,69

€ 1,25 € 1,33 € 1,48 € 1,62 € 1,85 € 1,89 € 2,08 € 2,19 € 2,30 € 2,51 € 2,63

€ 1,23 € 1,32 € 1,47 € 1,61 € 1,84 € 1,88 € 2,06 € 2,17 € 2,28 € 2,49 € 2,61

€ 1,22 € 1,31 € 1,46 € 1,60 € 1,80 € 1,87 € 2,04 € 2,15 € 2,26 € 2,47 € 2,59

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

bis 49 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1.000 Stk.

ab 2.500 Stk.

ab 5.000 Stk.

Preisliste gültig bis auf Widerruf

Aufpreise / Sonderfolien und Optionen:

+ 25% Aufpreis Hochleistungsfolie Grundfolie Weiß (extra stark haftend)

   Ideal für Außeneinsatz - stärkere Klebekraft für bessere Haftung

+ 25% Aufpreis Hochleistungsfolie Grundfolie Silber mit Perlmutteffekt (extra stark haftend)
   Ideal für Außeneinsatz - stärkere Klebekraft für bessere Haftung

+ 45% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Gold gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Ideal für optisch ansprechende Aufkleber  

+ 45% Aufpreis Effektfolie Grundfolie Silber gebürstet mit Schimmer-Optik (fest haftend)
   Silberfolie im metallic Anmutung mit feiner Bürstung 

+ 45% Aufpreis 3M Spezial Industriefolie Grundfolie Weiß (ultra permanent haftend)
   Ideal für schwer zu verklebende Oberflächen wie z.B. Stahl, Holz, strukturierte Oberflächen, etc.

Drucknebenkosten inkl. Profi Datencheck u. Korrekturabzug: € 30,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Unveränderte Nachbestellung: € 25,- + € 5,- je weiteres Sujet (gleiche Folie)

Originalbemusterung: € 35,- (Teilgutschrift bei unveränderter Auftragserteilung)

Einzelnutzenzuschnitt + Verpackung im Beutel (Zuschnitt manuell mittels Schere): € 0,25 pro Stk.

Aufkleben auf beigestellte Ware: € 0,15 - € 0,25 pro Stk. (je nach Aufwand)

3D Aufkleber in Sonderform konturgeschnitten: auf Anfrage  

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

Haftungsausschluss: Für Verklebung der Produkte sowie deren Haftung besteht seitens der Folienhersteller und des Produzenten, KEINE Gewährleistung.

Bei 3D Aufklebern kann sich im Außenbereich (unter diversen Umständen) das Harz von der Trägerfolie lösen worauf ebenso keine Haftung besteht.


